ת"פ 45282-01-17 שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן נ' סמירנוב
תיק חיצוני: 39559/2016

בפני מאשימה נגד נאשם
כבוד השופטת רות שפילברג כהן
שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן
פימה סמירנוב

החלטה

בפניי בקשה להורות על ביטול כתב האישום בשל טענה בדבר אי קיום חובת השימוע הקבועה בסעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ").

כתב אישום ורקע כללי

1. ביום 19/1/17, הוגש נגד הנאשם כתב אישום המייחס לו **סחר בסמים מסוכנים** - עבירה לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973, **החזקת סמים שלא לצריכה עצמית** - לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים והפרעה לשוטר במילוי תפקידו - לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז 1977.

על פי כתב האישום, מכר הנאשם לשוטר סמוי סמים מסוג MDMA, תמורת סך של 400 ₪, וזאת במהלך "מסיבת טבע", ביום 10.9.16 לפנות בוקר. בנוסף נטען כי הנאשם הזיק על גופו סמים מסוג חשיש, וגם כי נמלט משוטר שהזדהה בפניו והורה לו לעצור.

2. בדיון מיום 12/9/17 ובמענה לכתב האישום, טען ב"כ הנאשם כי לא התקיים שימוע כדין, וביקש לפיכך לבטל את כתב האישום.

נראה לפיכך כי הצהרת המאשימה כי תתייחס לטענות שיועלו בשימוע המאוחר, איננה מן הפה לחוץ בלבד.

13. לאור האמור לעיל, הבקשה לביטול כתב האישום נדחית.

המאשימה תערוך לנאשם שימוע בדיעבד בהקדם האפשרי, בהתאם לפנייה מטעמו.

נקבע להקראה ולמתן מענה מפורט לכתב האישום ליום 21.12.17 שעה 09:00.

**ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017,
במעמד הנוכחים.**